负温度系数热敏电阻：INT 系列
温度传感用封裝型高精度热敏电阻器
兴勤电子工业股份有限公司                                        87                     www.thinking.com.tw   2020.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 满足RoHS
2. 本体尺寸：Φ1.2mm~Φ2.4mm
3. 高精度

温度传感用封裝型高精度热敏电阻器
兴勤电子工业股份有限公司                                        88                     www.thinking.com.tw   2020.08
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 结构与尺寸
◼ 电气特性
型号
零功率电阻
@25°C
0℃~70℃
温度公差
B0/50
最大功耗
@25°C
耗散系数 热时常数
R25(KΩ) (℃) (K) Pmax(mW) δ(mW/°C) TL~TU(°C)
INTE102A□C389B 1
±0.1
±0.2
±0.5
B0/50=3892 30 ≧1 -40 ~ +100
INTE222A□C389B 2.252
INTE302A□C389B 3
INTE103A□C389B 10
INTE203A□C389B 20
INTE303A□C389B 30
INTE202C□C389B 2.046 ±0.1
±0.2
±0.5
B20/40=3915 30 ≧1 -40 ~ +125

B0/50
最大功耗
@25°C
耗散系数 热时常数
R25(KΩ) (℃) (K) Pmax(mW) δ(mW/°C) TL~TU(°C)
INTE202C□C389B(P) 2.046
±0.1
±0.2
±0.5
B20/40=3915
30 ≧1
-40 ~ +125
INTE222C□C389B(P) 2.252
INTE103A□C389B(P) 10
B0/50=3892 -40 ~ +100 INTE303A□C389B(P) 30
INTE503A□C389B(P) 50
INTE103A□C389B(P) 10
B0/50=3895
-40 ~ +150
INTE303A□C389B(P) 30
INTE503A□C389B(P) 50
INTE104A□C389B(P) 100 B25/85=4116
        备注 1: □ = 温度公差 (1：±0.1℃ , 2：±0.2℃ , 5：±0.5℃ )
        备注 2: (P)=PI 套管结构
        备注 3: 如有特殊要求，请与我们的销售人员联系
        备注 4: 热时常数(τ) =最大值 1.5 秒

0
TL
环境温度 (℃)
1
2
3
4
5
6
7
8
1: INTE303A□C389B
2: INTE203A□C389B
3: INTE103A□C389B
4: INTE602A□C389B
5: INTE502A□C389B
6: INTE302A□C389B
7: INTE222A□C389B
8: INTE102A□C389B
0.01